Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.12.2023 № B-3782

О результатах Международного фотоконкурса «Я и мамочка моя», посвящённого Дню матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Захарова Елена Александровна ДП-3782-230745 от 10.12.2023
6) Фельд Наталья Сергеевна ДП-3782-230775 от 10.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса «Я и мамочка моя», посвящённого Дню матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Макковеев Никита
Шумкина
Инна
Ивановна

Я и мамочка моя 2 место ДП-3782-
227895

2 Абдулаева Натела
Абдулаева
Лиана
Илгаровна

,,Мама и я-Музыкальная друзья’’ 1 место ДП-3782-
228177

3
Шамсудинов
Ихсан
Зокиржонович

Музалева
Вера
Ивановна

Музыкальная семья 1 место ДП-3782-
228184

4 Рябцев Александр Литвинова
Нина Ивановна Я и любимая мамочка моя! 1 место ДП-3782-

228658

5
Магомедов
Магомедали
Магомедрасулович

Бедоева
Наталья
Николаевна

Под крылом прабабушки моей 1 место ДП-3782-
228949

6 Багдасарян
Моисей Давидович

Татьяна
Владимировна
Рагулина

"Я и мамочка моя" 2 место ДП-3782-
229061

7 Божкова Карина
Ростиславовна

Айрапетян
Евгения
Сергеевна

Мамино счастье 2 место ДП-3782-
229136

8 Воскобойник
Демьян

Апрышкина
Наталья
Анатольевна

Я и моя мама 3 место ДП-3782-
229177

9 Степанова София
Казакова
Елена
Валерьевна

Мы с мамочкой 1 место ДП-3782-
229215

10 Инютина Ульяна
Козлова
Татьяна
Викторовна

Моя лучшая подруга - мама! 1 место ДП-3782-
229291

11 Кахановская Яна
Барковская
Татьяна
Викторовна

Я и мамочка моя 1 место ДП-3782-
229293

12 Кемкин Матвей Чупина Елена
Витальевна Я и мамочка моя 1 место ДП-3782-

229564

13
Рябухина Милана
(Екатерина)
Дмитриевна

Овчинникова
Елена
Васильевна

"Я и Мамочка Моя" 2 место ДП-3782-
229611

14 Сорокина
Елизавета

Инна
Олеговна
Крамаренко

Самая любимая мамочка моя! 1 место ДП-3782-
229675

15 Осипов Илья
Осипова
Ольга
Александровна

Люблю тебя 1 место ДП-3782-
229746

16 Хайдып Долаан
Хулерович

Виктория
Бадарчы Фотоконкурс 1 место ДП-3782-

229764

17 Винокурова
Маргарита

Сафиуллина
Аделя
Тахировна

С мамой хоть на край света готова
идти 1 место ДП-3782-

230043

18 Семья
Березовских

Павел
Березовский Наша мамочка 1 место ДП-3782-

230154

19 Камалетдинова
Зиля Рависовна

Бадертдинова
Зугра
Баязитовна

"Пусть всегда будет Мама." 1 место ДП-3782-
230327

20 Кошелева Анна
Дмитриевна

Самар
Светлана
Валерьевна

Любите своих матерей 1 место ДП-3782-
230667

21 Алейникова
Василиса.

Луферова
Тамара
Владимировна

Самая Родная. 3 место ДП-3782-
230680

22

Кисляков М.,Орёл
И.,Арнапова
Е.,Чирков
А.,Колочкова С.

Носова
Татьяна
Николаевна

Моя мама любит 2 место ДП-3782-
230702

23 Ларина Арина
Ирина
Владимировна
Краснова

"Я И МОЯ МАМОЧКА" 1 место ДП-3782-
230734

24 Иргалиев Таир
Ольга
Анатольевна
Решетникова

Подарок для мамочки! 2 место ДП-3782-
230740

25 Макаров Августин
Кобелева
Виктория
Владимировна

"Моя мама-лудшая на свете 1 место ДП-3782-
230753

26 Димитриев
Александр

Шелудкова
Алла
Владимировна

" Я и мамочка моя" 1 место ДП-3782-
230834

27 Зобенко
Александр

Стефанишина
Ольга
Александровна

Я и мамочка моя 2 место ДП-3782-
230847

28 Коллективная
работа

Кудинова
Марина
Анатольевна

"Букет для мамочки" 3 место ДП-3782-
230914

29 Батыршина
Амелия

Габбасова
Алёна
Владимировна

Милая мамочка моя 1 место ДП-3782-
230923

30 Рахматуллин
Марат

Габбасова
Алёна
Владимировна

Ты лучшая мамочка моя 1 место ДП-3782-
230925

31 Валиева Ралина
Габбасова
Алёна
Владимировна

Я и мамочка моя 1 место ДП-3782-
230926

32 Нугманова Амелия
Габбасова
Алёна
Владимировна

Моя мама лучшая на свете 1 место ДП-3782-
230927

33 Шалев Тимофей
Габбасова
Алёна
Владимировна

Милая, родная мамочка моя 2 место ДП-3782-
230928

34 Тагирова София
Габбасова
Алёна
Владимировна

Самая лучшая мамочка моя 1 место ДП-3782-
230929

35 Яшлякова
Мирослава

Габбасова
Алёна
Владимировна

Я и мамочка моя 2 место ДП-3782-
230930

36 Мизямов Яков
Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 3 место ДП-3782-
230933

37 Суворов Кирилл
Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 2 место ДП-3782-
230934

38 Шитлин Павел
Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 2 место ДП-3782-
230935

39 Магадиев Назар
Габбасова
Алёна
Владимировна

Я и мамочка моя 2 место ДП-3782-
230936

40 Мухаматнуров
Руслан

Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 3 место ДП-3782-
230937

41 Шарипов
Мехрубон

Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 3 место ДП-3782-
230938

42 Косинская Таисия
Габбасова
Алёна
Владимировна

Ты самая лучшая мамочка моя 2 место ДП-3782-
230939

43 Устюжанин Марат
Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 3 место ДП-3782-
230942

44 Ярослав Григорьев
Анциферова
Наталья
Федоровна

Я и мамочка моя 1 место ДП-3782-
230943

45 Николаев Иван
Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 1 место ДП-3782-
230944

46 Романов Арсений
Анциферова
Наталья
Федоровна

Я и мамочка моя 1 место ДП-3782-
230945

47 Комагоров Руслан
Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 3 место ДП-3782-
230946

48 Ефремов Иван
Ромих
Владимир
Викторович

"Я и мамочка моя" 3 место ДП-3782-
230947

49 Жилина Мелисса
Анциферова
Наталья
Федоровна

Я и мамочка моя 1 место ДП-3782-
230948

50 Марков Марк
Евгеньевич

Власова Елена
Леонидовна Самая лучшая мама на свете! 2 место ДП-3782-

230976

51 Воробьёв Андрей
Назарова
Мария
Васильевна

Мамочка моя 3 место ДП-3782-
231021

52 Архипов Иван
Гольман
Ольга
Вячеславовна

В здоровом теле, здоровый дух 2 место ДП-3782-
231056

53 Бескаравайный
Саша

Бескаравайная
Ольга Моя мама-принцесса! 1 место ДП-3782-

231113

54 Козулина Анна
Радькова
Анна
Анатольевна

"Моя мама лучшая на свете" 3 место ДП-3782-
231115

55 Андреев Игорь
Егорычева
Надежда
Михайловна

Цветы 1 место ДП-3782-
231158

56 Боброва Дарья
Александровна

Свелана
Ильинична
Рявкина

золотые руки мамочки 3 место ДП-3782-
231170

57 Соловьев Роман
Артемович

Соловьева
Ирина
Андреевна

Я и мамочка моя 2 место ДП-3782-
231333

58 Перунова Кира Сафонова Яна
Валерьевна "Мамина помощница" 2 место ДП-3782-

231460

59 Фесун Илана
Вдовенко
Юлия
Александровна

День Матери 3 место ДП-3782-
231461

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова